
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo
01.03.2013 -93,84 zł karma dla kotów p. Głąb 15 430,92 zł

03.03.2013 -193,92 zł karma dla Ringo i zwierzaków 
vip 15 237,00 zł

04.03.2013 200,00 zł pomoc dla kotów 15 437,00 zł
04.03.2013 50,00 zł koty p. Marzeny neta_nn 15 487,00 zł
04.03.2013 30,00 zł Jola Dworcowa Małgorzata B. Łódź 15 517,00 zł
04.03.2013 25,00 zł darowizna na cele statutowe georg-inia 15 542,00 zł

04.03.2013 3 300,00 zł

Kajtuś 521,00 zł
Norbi 1 530,00 zł
kotylion 205,00 zł
Adolfinka 93,00 zł
koty p. Ireny 120,00 zł
koty p. Marzeny 417,00 zł
Łatek 125,00 zł
Rzepka 51,00 zł
Jola Dworcowa 166,00 zł
Ludwik z suszarni 42,00 zł
Muchomorek 30,00 zł

payu allegro

18 842,00 zł

04.03.2013 -93,84 zł karma dla kotów wolno żyjących 18 748,16 zł

04.03.2013 -2 315,02 zł

Aniołek – 376,98 zł
Dzikuski z Kozin (sterylizacje)– 
312,02 zł
Staś i Muchomorek – dt 
Georginia – 215,04 zł
zwierzaki Magija – 291,91 zł 
(badania Lolki i Cyryla)
Ludwik z suszarni – 170,01 zł
Rzepka – 168,03 zł
Norbi – 483,05 zł
Basia – 83,01 zł
kocur Łatek z kotów pani Ireny – 

Centrum dr Seidla

16 433,14 zł

04.03.2013 -1 356,87 zł usługi weterynaryjne - amstaffy 
ze schroniska

Centrum dr Seidla 15 076,27 zł
05.03.2013 40 000,00 zł lokata 55 076,27 zł
05.03.2013 82,85 zł odsetki od lokaty 55 159,12 zł
05.03.2013 20,00 zł kocie potrzeby Monika D. Łódź 55 179,12 zł
05.03.2013 10,00 zł Adolfinka (b.duszek) dilah 55 189,12 zł

05.03.2013 50,00 zł Sid Anetta C. Aleksandrów 
Ł. 55 239,12 zł

05.03.2013 100,00 zł Sid anonimowy darczyńca 55 339,12 zł
05.03.2013 100,00 zł Ringo anonimowy darczyńca 55 439,12 zł
05.03.2013 25,00 zł dla kotów (b.sis - rękodzielo) brynia 55 464,12 zł
05.03.2013 100,00 zł koty p. Ireny anonimowy darczyńca 55 564,12 zł
05.03.2013 4,00 zł dla kotów (b.sis - film) Marcellina 55 568,12 zł

05.03.2013 59,50 zł 19,50zł - kotylion (t-shirt 
allegro), 40zł - koty p. marzeny kasiek252

55 627,62 zł
05.03.2013 32,00 zł dla kotów (b.sis - rękodzielo) kasiek252 55 659,62 zł
05.03.2013 100,00 zł Łatek Ewa L. Warszawa 55 759,62 zł
05.03.2013 100,00 zł koty p. Marzeny Ewa L. Warszawa 55 859,62 zł
05.03.2013 50,00 zł koty p. Ireny Ewa L. Warszawa 55 909,62 zł
05.03.2013 50,00 zł Adolfinka Ewa L. Warszawa 55 959,62 zł
05.03.2013 100,00 zł Sid Ewa L. Warszawa 56 059,62 zł

06.03.2013 49,00 zł koty p. Głąb (b.magic - książki) magicmada 56 108,62 zł
06.03.2013 20,00 zł dla kotów (b.sis - rękodzielo) Justyna P 56 128,62 zł
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06.03.2013 -98,29 zł prąd - kociarnia 56 030,33 zł
06.03.2013 -33,80 zł wysyłki bazarki 55 996,53 zł

07.03.2013 5,00 zł Sid Reneta S. Ostrów Wlkp 56 001,53 zł

07.03.2013 5,00 zł Filet Reneta S. Ostrów Wlkp 56 006,53 zł
07.03.2013 -40 000,00 zł lokata 16 006,53 zł
07.03.2013 -219,63 zł czynsz kociarnia 15 786,90 zł
07.03.2013 100,00 zł Sid Rafał K. Wieliczka 15 886,90 zł
07.03.2013 50,00 zł Łatek Agnieszka L. Kraków 15 936,90 zł
07.03.2013 20,00 zł Łatek Katarzyna K. Józefów 15 956,90 zł
07.03.2013 150,00 zł Łatek, Sid, sterylizacje mgska 16 106,90 zł
07.03.2013 -428,84 zł karma dla zwierzaków magija 15 678,06 zł
07.03.2013 -26,05 zł wysyłki bazarki 15 652,01 zł
07.03.2013 2,00 zł Norbi sekretna104 15 654,01 zł
07.03.2013 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. Garwolin 15 689,01 zł
07.03.2013 -390,91 zł opłata księgowa 15 298,10 zł
07.03.2013 -2,00 zł opłata za przelew 15 296,10 zł
11.03.2013 20,00 zł Calineczka Anna K. Warszawa 15 316,10 zł
11.03.2013 10,00 zł Renata D. Stanowice 15 326,10 zł
11.03.2013 30,00 zł Karmel Agata P. Łódź 15 356,10 zł
11.03.2013 20,00 zł Karmel Monika D. Łódź 15 376,10 zł
11.03.2013 5,00 zł Karmel Paulina W. Bielawa 15 381,10 zł
11.03.2013 15,00 zł jantar Witomiła J. Warszawa 15 396,10 zł
11.03.2013 50,00 zł Karmel Barbara B. Łódź 15 446,10 zł
11.03.2013 100,00 zł Filet Rafał K. Wieliczka 15 546,10 zł
11.03.2013 100,00 zł Calineczka Rafał K. Wieliczka 15 646,10 zł
12.03.2013 10,00 zł Ringo maja028 15 656,10 zł
12.03.2013 40,00 zł Karmel Katarzyna S. Syców 15 696,10 zł
12.03.2013 40,00 zł kotylion (b.andorka - torby) Atla 15 736,10 zł

13.03.2013 5,00 zł Walenty Marcin i Magdalena B. 
Pińczów 15 741,10 zł

13.03.2013 57,00 zł Karmel (b.sis - rękodzieło) Sis 15 798,10 zł
14.03.2013 20,00 zł Karmel (b.sis - rękodzieło) ewagrz 15 818,10 zł

14.03.2013 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik - 
adopcja wirtualna marzec

Kalina i Krzysiek 15 878,10 zł

14.03.2013 -420,05 zł karma dla kotów Joli Dworcowej 15 458,05 zł
14.03.2013 40,00 zł Jola Dworcowa Jolanta B. Łódź 15 498,05 zł
15.03.2013 50,00 zł kotylion Agnieszka B. Łódź 15 548,05 zł
15.03.2013 25,00 zł kotylion Elżbieta S. Łódź 15 573,05 zł
15.03.2013 -386,00 zł Karmel - diagnostyka 15 187,05 zł
15.03.2013 -136,00 zł karma - koty wolno żyjące 15 051,05 zł

15.03.2013 -102,77 zł karma - Czarni Bracia i Szczoch 
z Sokolnik 14 948,28 zł

15.03.2013 -64,00 zł art. Na bazarki 14 884,28 zł
15.03.2013 30,00 zł Karmel (b.sis - rękodzieło) Pipsi 14 914,28 zł
15.03.2013 11,00 zł Calineczka Anita W. Zalesie Górne 14 925,28 zł

15.03.2013 20,00 zł Calineczka Barbara N. Aleksandrów 
Ł. 14 945,28 zł

15.03.2013 5,00 zł Calineczka Magda G. Bełchatów 14 950,28 zł
15.03.2013 20,00 zł Calineczka Monika R. Kraków 14 970,28 zł
15.03.2013 40,00 zł Calineczka Anna M. Ostrów Maz. 15 010,28 zł
15.03.2013 20,00 zł Calineczka Anna J. Gliwice 15 030,28 zł
15.03.2013 50,00 zł Anna S. Grodzisk Maz. 15 080,28 zł



15.03.2013 50,00 zł Calineczka Agnieszka L. Katowice 15 130,28 zł
15.03.2013 30,00 zł Karmel rudy kociak 15 160,28 zł
15.03.2013 -250,00 zł Karmel 14 910,28 zł
15.03.2013 -50,00 zł RTG Calineczka Lecznica Sowa 14 860,28 zł
15.03.2013 -130,18 zł art. Na bazarki 14 730,10 zł
16.03.2013 -169,88 zł zakup klatki 14 560,22 zł
18.03.2013 -219,92 zł karma dla Muchomorka 14 340,30 zł
18.03.2013 50,00 zł Calineczka Magdalena T. Twardogóra 14 390,30 zł
18.03.2013 2,97 zł Calineczka Konrad K. Gdynia 14 393,27 zł
18.03.2013 5,00 zł Calineczka bognamatysiak 14 398,27 zł
18.03.2013 20,00 zł Calineczka Ewa M. Ostrów Maz. 14 418,27 zł
18.03.2013 20,00 zł Calineczka Łukasz K. Szczecin 14 438,27 zł
18.03.2013 22,00 zł Calineczka Ewelina C. Toruń 14 460,27 zł
18.03.2013 80,00 zł Calineczka Elżbieta A. Białystok 14 540,27 zł
18.03.2013 200,00 zł Calineczka Katarzyna B. Szczecin 14 740,27 zł
18.03.2013 30,00 zł Filet Agnieszka S. Płock 14 770,27 zł
18.03.2013 20,00 zł Jola Dworcowa maja028 14 790,27 zł
18.03.2013 50,00 zł Calineczka Małgorzata C. Warszawa 14 840,27 zł
18.03.2013 5,00 zł Calineczka Joanna D. Prabuty 14 845,27 zł
18.03.2013 20,00 zł Calineczka Justyna Ż. Sosnowiec 14 865,27 zł
18.03.2013 15,00 zł dla kotów (b.sis - biżu) Kicia 14 880,27 zł
18.03.2013 20,00 zł Karmel (b.sis - rękodzieło) kociasia 14 900,27 zł
18.03.2013 20,00 zł Calineczka Irena S. Góra 14 920,27 zł
19.03.2013 20,00 zł Jola Dworcowa Grażyna M. 14 940,27 zł
19.03.2013 65,00 zł Karmel maueczarne 15 005,27 zł
19.03.2013 -31,79 zł Buba (podkłady higieniczne) 14 973,48 zł
19.03.2013 200,00 zł koty z Rosanowa Marcin Z. Rosanów 15 173,48 zł
19.03.2013 25,00 zł parasol Monika W. Komorowo 15 198,48 zł
19.03.2013 22,00 zł dla kotów (b.sis - rękodzielo) błękitny irys 15 220,48 zł
20.03.2013 400,00 zł koty z Rosanowa Agnieszka H. Łódź 15 620,48 zł
20.03.2013 6,00 zł Calineczka Weronika K. Gdynia 15 626,48 zł
20.03.2013 40,00 zł Muchomorek Julia P. Łódź 15 666,48 zł
20.03.2013 20,00 zł Jola Dworcowa Barbara P. Kielce 15 686,48 zł
20.03.2013 95,00 zł Walenty Ksawery Z. Warszawa 15 781,48 zł
20.03.2013 25,00 zł parasol Łucja Ś. Tychy 15 806,48 zł
20.03.2013 25,00 zł parasol inosolan 15 831,48 zł

21.03.2013 3,00 zł Sis i Filet (b.ciotka59 
pocieszajki, film)

ciotka59 15 834,48 zł
21.03.2013 100,00 zł Jola Dworcowa Biuro Rachunkowe Perfekt 15 934,48 zł

21.03.2013 27,00 zł Karmel (b.ciotka59 kosmetyki) ciotka59 15 961,48 zł
22.03.2013 -186,20 zł karma dla Buby 15 775,28 zł
22.03.2013 30,00 zł Calineczka Marzena M. Racibórz 15 805,28 zł
22.03.2013 24,00 zł Walenty (b.mgska - breloki) magicmada 15 829,28 zł
22.03.2013 50,00 zł Jola Dworcowa Luiza B. Kielce 15 879,28 zł
22.03.2013 8,00 zł dla kotów (b.sis - biżu) izydorka 15 887,28 zł
22.03.2013 20,00 zł Jola Dworcowa nitka1975 15 907,28 zł

22.03.2013 32,00 zł kotylion (b.ciotka59 - zabawki, 
pocieszajki dla dużych) ciotka59

15 939,28 zł
25.03.2013 50,00 zł Jola Dworcowa Katarzyna S. Tomaszów Lubelski15 989,28 zł

25.03.2013 999,97 zł 400zł - Calineczka, 599,97zł - 
cele ogólne

paypall 16 989,25 zł
25.03.2013 40,00 zł dla kotów (b.sis - biżu) RKA 17 029,25 zł



25.03.2013 200,00 zł Jola Dworcowa Renata Ł. Tarnogród 17 229,25 zł
25.03.2013 75,00 zł parasole sroka7 17 304,25 zł
25.03.2013 2 000,00 zł koty i psy magija Rafał K. Wieliczka 19 304,25 zł
25.03.2013 25,00 zł parasol hikora 19 329,25 zł

25.03.2013 18,00 zł Bajaderka (b.duszek-zabawki) maxyma 19 347,25 zł
25.03.2013 24,00 zł Walenty (b.mgska - breloki) mgska 19 371,25 zł
26.03.2013 150,00 zł Jola Dworcowa Edyta K. Nowa Sól 19 521,25 zł
26.03.2013 20,00 zł sterylizacje MaPi 19 541,25 zł

26.03.2013 -5,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 19 536,25 zł

26.03.2013 -10,00 zł opłata za wyciąg w formie 
papierowej 19 526,25 zł

27.03.2013 26,00 zł Calineczka (b.ciotka59-zabawki) ciotka59 19 552,25 zł
27.03.2013 73,00 zł darowizna neta_nn 19 625,25 zł
28.03.2013 -9,50 zł wysyłki bazarki 19 615,75 zł
28.03.2013 25,00 zł parasol włóczka 19 640,75 zł
28.03.2013 10,00 zł Makary Jadwiga P. Warszawa 19 650,75 zł

28.03.2013 5,00 zł Bajaderka (b.duszek-zabawki) maxyma 19 655,75 zł

28.03.2013 24,00 zł Bajaderka (b.duszek-zabawki) talihina 19 679,75 zł
suma na koniec msc. 19 679,75 zł


